
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот: 

Радиодифузно Друштво НАША ТВ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

Наша ТВ 

 

Сопственик на медиумот: 

Ристо Гоговски 100% 


